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فرمانده انتظامی شهرستان ورامین از دستگیری 
عامل تیراندازی لحاظاتی پس از وقوع جرم در محل و 
کشف یک قبضه سلاح کلت کمری و تعدادی فشنگ 
جنگی خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ جعفر شمس 
بیرانوند،فرمانده انتظامی شهرستان ورامین در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره 
درگیری دسته جمعی و تیراندازی منجر به جرح در 
سطح حوزه استحفاظی و با توجه به حساسیت موضوع 
مراتب به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری 
12 شهرستان ورامین قرار گرفت.وی افزود: در همین 
راستا با انجام اقدامات فنی و پلیسی متهم در هنگام 
درگیری و اقدام به تیراندازی در کمتر از چند دقیقه 
در محل شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان ورامین با اشاره به 
اینکه این درگیری بدلیل اخلاف ملکی رخ داده بود 

تصریح کرد: در این درگیری یک نفر بر اثر شلیک گلوله 
توسط متهم اصلی مجروح و بلافصله با حضور عوامل 
انتظامی و اورژانس به بیمارستان منتقل شد.سرهنگ 
بیرانوند خاطر نشان کرد:در این رابطه 3 نفر متهم به 
اتهام اخلال در نظم و امنیت عمومی دستگیر و یک 
قبضه کلت کمری و یک قبضه خشاب به مراه مقادیری 
فشنگ کشف شد.این مقام انتظامی با بیان اینکه عامل 
تیراندازی هدفش را از این کار خصومت شخصی و 
اختلاف ملکی عنوان کرده بود ، بیان داشت: متهمان 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.
سرهنگ شمس بیرانوند در خاتمه خاطرنشان کرد: 
پلیس همواره با افرادی که بخواهند به هر طریقی اقدام 
به قدرت نمایی و مختل کردن نظم و امنیت عمومی 
مردم کنند، مقتدرانه و در چهارچوب قانون برخورد 

خواهد کرد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 
سارق منزل که ۵ فقره سرقت در جنوب تهران مرتکب 

شده بود خبر داد.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ  جلیل موقوفه ای  رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبرگفت: در 
پی افزایش سرقت منزل در محله »نازی آباد« رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 
عملیات کلانتری نازی آباد قرار گرفت و تحقیقات 
ابتدایی آغاز شد.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی به حضور 2 سارق با خودرو 
پلاک مخدوش و در ساعات معینی از شبانه روز پی 
بردند افزود: اطلاعات بدست آمده به کلیه واحد های 
گشتی اعلام تا اینکه شب گذشته ماموران خودروی 
سارقان را با همان مشخصات اعلامی مشاهده کردند.
این مقام انتظامی اضافه کرد: ماموران با زیر نظر گرفتن 

سارقان بصورت نامحسوس مشاهده کردند که سرنشین 
خودرو قصد ورود به منزلی را به وسیله تخریب قفل در 
ورودی دارد که سریعا وارد عمل شده و موفق شدند 
متهم را قبل از هرگونه اقدامی دستگیر و راننده خودرو 
هم دستگیر گردید.رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: در بررسی اولیه از خودروی متهمان 3۰ و 3۵ ساله 
علاوه بر ابزار و آلات سرقت تعدادی لوازم سرقتی، 
لوازم مسی، آبمیوه گیری، سیستم صوتی خانگی، 
رینگ و لاستیک خودرو و مقداری اقلام دیگر به ارزش 
ریالی ۷۰۰ میلیون ریال کشف کردند که متهمان در 
تحقیقات اولیه به ۵ فقره سرقت منزل در محله نازی 
آباد و محله های اطراف با همدستی یکدیگر اعتراف 
کردند.سرهنگ موقوفه ای در پایان با اشاره به شناسایی 
مال باختگان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای 

کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

بازداشت دزدان خانه های جنوب تهران در حین سرقتماجرای تیراندازی وحشت آور در ورامین چه بود؟ 

رئیس پلیس پایتخت جزییات حادثه منجر به فوت مهسا 
امینی را تشریح کرد و گفت: فرماندهی کل فراجا دستوراتی 
را در همان ساعات اولیه صادر و تأکید کردند تا تیم های 
بازرسی کل، موضوع را بررسی و اگر قصوری وجود دارد به 
صورت کامل بررسی شود.به گزارش ایسنا، حسین رحیمی 
در در تشریح جزییات حادثه منجر به فوت مهسا امینی اظهار 
کرد: در هنگامی که خانم امینی برای انتقال به ون هدایت 
شدند در درون ون تنها یک همکار خانم ما حضور داشته و 
براساس اظهارات دو نفر از خانم های دیگری که در ون با 
خانم مهسا امینی بودند همگی در ون ساکت بودند و خانم 
امینی چند شوخی و مزاح نیز تا قبل از رسیدن به مقر پلیس 
و حضور در کلاس های آموزشی انجام دادند.وی اضافه کرد: 
برای تشکیل کلاس ها نیز نیاز به پاورپوینت و آماده شدن 
استاد است که همین موضوع زمان بر است چرا که نمی شود 
به صورت تک به تک این کلاس ها را برای افراد برگزار کرد. 
همچنین پس از برگزاری کلاس ها افرادی که نیاز به اصلاح 
ظاهری داشته باشند در تماس با خانواده و پس از انجام این 

اصلاح ظاهری می توانند از مقر پلیس بروند.
سردار رحیمی با اشاره به فیلم منتشر شده از لحظه ورود 
خانم امینی به مقر پلیس امنیت اخلاقی اظهار کرد: در این 
فیلم نشان داده می شود این خانم با همکار ما صحبت می کند 
و در مورد ایراد ظاهری خودشان سوال می کنند که همکار 
ما اعلام می کنند ساپورتی که ایشان پوشیده اند ایراد دارند 
که پس از این مکالمه حال ایشان بهم می خورد و ظرف 
مدت یک دقیقه بهیار و پرستار مستقر در مقر پلیس، بالای 
سر ایشان حاضر می شوند و بعد اورژانس می آید و کار احیا 
انجام می شود. در حقیقت هفت یا هشت دقیقه بعد همکاران 
ما تقاضای آمبولانس اورژانس می کنند و به همراه بهیار 
پرستار مقیم در پلیس چهار نفر از همکاران اورژانس نیز 
بحث رسیدگی و احیاء ایشان را دنبال می کنند.به گفته وی، 
یکبار در داخل مقر پلیس احیاء می شوند و دوبار هم این کار 
در بیمارستان انجام می شود. بی تردید آنچه که برای نجات 
جان یک انسان نیاز بوده در پلیس انجام شده و به بیمارستان 
کسرا که نزدیک ترین بیمارستان به مقر پلیس بوده منتقل 
می شوند و ما زمان انتقال را پنج دقیقه پیش بینی می کردیم 
اما دوستان اورژانس اعلام کردند که ظرف مدت دو دقیقه به 

بیمارستان منتقل شده است.
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: همکاران ما 
نیز در بیمارستان حاضر شدند و تاکید شد هر اتاقی و هر 
امکاناتی به همراه پزشکان حاضر برای نجات جان این دختر 
فراهم شود که هزینه آن را پلیس پرداخت خواهد کرد. کادر 
درمان همه تلاش خود را به کار گرفت؛ اما متاسفانه پس از 
سه روز منجر به فوت این بانو شد. ظرف مدت یک تا دو 
ساعت خبر به بنده و فرماندهی کل فراجا رسید و نخستین 
کسی که با خانواده ایشان تماس حاصل کرد فرماندهی کل 
فراجا بود. ایشان دستوراتی را در همان ساعات اولیه صادر 
کردند مبنی بر این که این دختر فرزند من است و هر کاری 
که لازم است انجام دهید. در وهله ی دوم دستور دادند به 
خانواده این دختر اطلاع داده شود و تیم های بازرسی کل 
موضوع را بررسی و اگر قصوری وجود دارد به صورت کامل 
بررسی شود. این دستوراتی بود که فرماندهی کل فراجا به 
بنده ابلاغ کردند و همگی آنها با جدیت دنبال شد.وی تاکید 
کرد: این در شرایطی بود که بنده پنج روز میز خود را در 
پلیس گذرنامه گذاشته بودم تا کار خادمین زوار امام حسین 
را انجام دهیم و صف های ۶۰۰۰ و ۷۰۰۰ نفری را مدیریت 
کنیم. فرماندهی کل نیز پس از مراجعت از مرز با خانواده این 

خانم صحبت کردند. همه امکانات ما بسیج شد و پس از این 
حادثه تلخ نیز ابراز همدردی با خانواده ایشان انجام شد و 

همچنان کار در حال دنبال شدن است.
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به سوالی در 
خصوص توجیه قانونی برگزاری کلاس های آموزشی در مقر 
پلیس امنیت اخلاقی گفت: عدم رعایت شئونات اسلامی در 
اماکن عمومی و یا کشف حجاب جرم مشهود است و پلیس 
موظف به برخورد با آن است و این موضوع یکی از بندهای 
قانون است و برگزاری کلاس ها نیز در همین راستا انجام 
می شود.وی درباره استفاده از دوربین های البسه برای گشت 
امنیت اخلاقی گفت: گشت ها به صورت مستمر رصد و چک 
می شوند؛ اما گشت پلیس پیشگیری، گشت های ویژه، گشت 
امنیت اخلاقی، پلیس فتا و غیره همگی گشت های بسیار 
زیادی هستند که در طول روز کار می کنند و ماموریت های 
مختلفی دارند اگر همه اینها به تجهیزات مجهز شوند از 
جمله دوربین البسه خوب است اما این مستلزم زمان است 
و زمان بر است. ما اظهارات دو نفر از خانم هایی که با خانم 
مهسا امینی در ون بوده اند را گرفته ایم اما سه نفر از آنها 
تمایلی به صحبت نداشتند.فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
در خصوص گمانه زنی ها در مورد موجه بودن ظاهر ایشان 
گفت شما به عنوان یک خانم باید بدانید که ملاک حجاب 
چیست نمی شود با ساپورتی که وقتی مانتو می رود بالا تمام 
بدن شما مشخص می شود در اماکن عمومی ظاهر شوید 
همانطور که در کشور فرانسه اگر روسری روی سر داشته 
باشید هیچ خدماتی به شما داده نمی شود. برای مثال خانم 
و آقای جوانی که ماشین شان به پارکینگ هدایت شده بود 
جلوی من را گرفتند و درخواست کمک خواستند برای 
ماشین شان، هنگامی که علت را پرسیدم موارد متعددی از 
تخلف را عنوان کردند که هر یک از آنها منجر به هدایت 
ماشین به پارکینگ می شود. این دو جوان اعلام کردند ما 
مدت ها خارج از ایران زندگی می کردیم هنگامی که از آنها 
پرسیدم اگر در آنجا تخلفی انجام دهید آیا برخورد وجود 
دارد اذعان کردند کوچکترین تخطی از قانون موجب برخورد 
و مجازات می شود.سردار رحیمی در خصوص استفاده از 
دوربین البسه توسط گشت های امنیت اخلاقی گفت: قبل 
از این حادثه نیز گشت های امنیت اخلاقی مجهز به دوربین 
البسه بودند اما بعضا نقصی در استفاده از این دوربین ها 
وجود دارد.وی ادامه داد: در هنگام هدایت خانم امینی به ون 
امنیت اخلاقی چهار خانم و دو آقا یعنی مجموعا شش نفر 
همراه هم بودند که سه خانم با تذکر مشکل شان قابل رفع 

بود و در صحنه پس از تذکر و اصلاح رفتند در صورتی که 
در وهله اول این خانم ها نیز مشمول قانون رعایت شئونات 
اسلامی بودند اما مشکل شان قابل رفع بود و رفتند. نه چهار 
خانم و نه دو آقا در این موضوع هیچ مقاومتی نکردند و خود 
خانم مهسا امینی در این موضوع مقاومتی نداشت.فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ تاکید کرد: در این حادثه مظلومیت 
پلیس و نیروی انتظامی که ماموریت های متعددی دارد و 
شبانه روزی در معرض تیغ سارقین و متخلفین است و دائما 
شهید می دهد هیچ گاه هیچ یک از بازیگران ماموریت ها حتی 
یک تلفن هم نزده اما در مورد این موضوع به گونه ای دیگر 
عمل شده و این مظلومیت پلیس است توقعی هم نداریم 
اما نباید ناجوانمردانه به ما تاخته شود.رحیمی ادامه داد: 
بررسی های من و تیم های ویژه نشان می دهد کوچکترین 
قصور و تقصیری از سوی مامورین ما وجود نداشته است.
وی در خصوص برخورد با فروشندگان لباس های نامتعارف 
در سطح شهر ادامه داد: روزانه 3۰ گشت اماکن در سطح 
اصناف در حال فعالیت است و لباس های زاپدار و بدن نما 
و ... را جمع می کنند و این موضوع با جدیت استمرار پیدا 
خواهد کرد.فرماندهی انتظامی تهران بزرگ بار دیگر با اشاره 
به فیلم این حادثه اظهار کرد: تمام فیلم ها با خانواده مهسا 
امینی به صورت طولانی مدت و کامل بازبینی شده اما امکان 
انتشار فیلم کامل در رسانه ها وجود ندارد. براساس اطلاعات 
و بررسی های ما از طرف تیم عملیاتی گشت امنیت اخلاقی 
در این حادثه هیچ قصوری انجام نشده است.وی در پاسخ 
به سوال ایسنا مبنی بر تاکید سردار رحیمی بر عدم وجود 
قصور در این حادثه با توجه به عدم استفاده از دوربین البسه 
توسط این تیم گشت امنیت اخلاقی گفت: عدم استفاده از 
دوربین البسه نقص بوده و ما با توجه به اظهارات خانم های 
درون ون و اطلاعات رسیده مطمئن هستیم که تیم عملیاتی 
ما هیچ قصوری انجام نداده است.رحیمی در پاسخ به سوال 
دیگر ایسنا درباره مدت زمان حضور خانم مهسا امینی در مقر 
پلیس امنیت اخلاقی افزود: ایشان بین 3۰ تا 3۸ دقیقه در 
مقر پلیس حضور داشتند.فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در 
خصوص انتشار برخی وویس ها در فضای مجازی و رسانه های 
معاند به عنوان مصاحبه با خانواده مهسا امینی اظهار کرد: 
وویس هایی که منتشر می شوند را مورد توجه قرار ندهید ضد 
انقلاب در داخل و خارج فعال شده و بی تردید خانواده مهسا 
امینی برای ما محترم است شخص فرماندهی کل فراجا سردار 
اشتری اولین نفری بود که با این خانواده صحبت کرد ولی 
وویس های منتشر شده در فضای مجازی را مورد توجه قرار 

ندهیم. وی در پاسخ به سوالی در خصوص این که اورژانس 
بیماران را به بیمارستان خصوصی منتقل نمی کند، گفت: ما 
هماهنگ کردیم این خانم به نزدیک ترین بیمارستان برده 
شود و هرچه در توان داشتیم گذاشتیم تا این خانم زنده 
بماند در خصوص علت مرگ تمام صحبت هایی که در فضای 
مجازی منتشر می شود کذب است. من اظهارنظر نهایی در 
این خصوص ندارم چرا که کار من نیست و باید اجازه دهیم 
پزشکی قانونی اعلام نظر کند. به مردم نیز اعلام می کنیم به 
این مطالب و شایعات که کذب است در فضای مجازی منتشر 
می شود توجه نکنند و بگذاریم که پزشکی قانونی نظر نهایی 
و علمی را بیان کند.سردار رحیمی عنوان کرد: قطعا حتی 
تلنگر هم به خانم مهسا امینی زده نشده و هیچ قصوری از 
سوی پلیس صورت نگرفته است. بی تردید افراد هنگامی که 
با گشت امنیت اخلاقی برخورد می کنند یک وضعیتی دارند 
و وقتی به داخل مقر پلیس امنیت اخلاقی منتقل می شوند 
طبیعتا وضعیت ظاهری دیگری دارند. بی تردید افرادی که 
حجاب اسلامی را رعایت نمی کنند باید به دستگاه قضایی 
معرفی شوند اما ما این کار را نمی کنیم و برای آنها کلاس های 
آموزشی برگزار می کنیم. عدم رعایت شئونات اسلامی بین دو 
تا شش ماه زندانی دارد اما ما آموزش مختصری می دهیم و 
تعهدی مبنی بر عدم تکرار این موضوع از افراد اخذ می کنیم.

رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: بی تردید واحدهای امنیتی 
گشت امنیت اخلاقی در خصوص رعایت شئونات اسلامی 
مسئول هستند کسانی که در محافل عمومی ظاهر می شوند 
و شئونات را رعایت نمی کنند به آنها تذکر داده می شود و این 
موضوع از وظایف پلیس و جزو قانون است. ۹۰ درصد کسانی 
که با پلیس امنیت اخلاقی برخورد می کنند و شئونات را 
رعایت نکردند به گونه ای با تذکر وضعیت را درست می کنند 
و 1۰ درصد به داخل ون ها هدایت می شوند که از این میان 
نیز ۹ درصد در ون ها با تذکر مشکل شان حل می شود و در 
نهایت تنها یک درصد برای آموزش و برخوردهای قانونی به 

پلیس امنیت اخلاقی هدایت می شوند.
اما برای این یک درصد به جای پرونده سازی و معرفی 
به مراجع قضایی در پلیس امنیت اخلاقی به صورت مرتب 
کلاس آموزشی برگزار می شود و تنها از آنها تعهد کتبی 
اخذ می شود. از سوی دیگر آموزش گروه های گشت امنیت 
اخلاقی که همگی پلیس هستند نیز به صورت مستمر دنبال 
می شوند. بررسی های ما نشان می دهد افرادی که با گشت 
امنیت اخلاقی برخورد می کنند بالغ بر ۸1 درصد تخلف آنها 

تکرار نمی شود.

مرد جوان که مدعی بود همسرش در 
خانه سکته کرده و جان باخته است به علت 
تناقض گویی به دستور بازپرس جنایی بازداشت 
شد.به گزارش رکنا؛ چند روز قبل پرسنل یکی 
از بیمارستان های تهران خبر مرگ مشکوک زن 
جوانی را به پلیس اطلاع  دادند.گزارش مرگ 
زن جوان به بازپرس محمدحسین زارعی اعلام 

و دستور تحقیقات در این باره صادر شد. یکی 
از پرسنل بیمارستان در این باره گفت: دقایقی 
پیش زن جوانی را به بیمارستان منتقل کردند 
که همسرش مدعی بود، سکته کرده است اما 

وضعیت او مشکوک به نظر می  رسد.به دنبال 
این گزارش بازپرس جنایی دستور تحقیقات از 
همسرش را صادر کرد و مرد جوان گفت: با 
همسرم هیچ اختلافی نداشتم، روز حادثه با هم 

در خانه بودیم که ناگهان حال همسرم بد شد 
و روی زمین افتاد.  او را به بیمارستان رساندم 
اما متأسفانه فوت کرد.در حالی که مرد جوان 
چنین اظهاراتی داشت، در تحقیقات کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت مشخص شد 
که مرد جوان واقعیت را نگفته و با همسرش 
اختلاف و درگیری زیادی داشته است.با توجه 
به تناقض گویی های این مرد، بازپرس شعبه اول 
دادسرای امور جنایی تهران دستور بازداشت 
وی را صادر کرد و جسد برای مشخص شدن 

علت مرگ به پزشکی قانونی انتقال داده شد.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک 
پلیس راهنمایی و رانندگی با توجه به آغاز 
سال تحصیلی توصیه هایی را درباره حفظ 
ایمنی دانش آموزان مطرح کرد.سرهنگ احمد 
شیرانی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به آغاز 
سال تحصیلی و پیش بینی برای افزایش حجم 
ترافیک  در سطح شهرها اظهار کرد: با توجه 
به اینکه در شروع سال تحصیلی و بازگشایی 
مدارس هستیم، پیش بینی می کنیم که حجم 
ترددها و ترافیک در سطح شهرها افزایش پیدا 
کند و همین موضوع موجب می شود که مدت 
زمان سفرهای درون شهری افزایش پیدا کند. 
وی ادامه داد:  در همین راستا یکی از بهترین 
راهکارهایی که می توان برای سریع تر رسیدن 
به مقصد و کاهش بار ترافیکی در نظر گرفت 

استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی است. 
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهنمایی و رانندگی با بیان اینکه برخی از 
والدین برای بردن فرزندانشان از خودروهای 
اظهارکرد: تجمع  استفاده می کنند،  شخصی 
این خودروها در ساعات آغازین و پایانی مدارس 
گلوگاه های ترافیکی ایجاد کرده و گاهی موجب 
انسداد معابر می شود که وضعیت ترافیکی 
را با مشکلاتی مواجه می کند. شیرانی با بیان 
اینکه ازدحام و ترافیک سنگین ایجاد شده در 
محدوده مدارس برای دانش آموزان نیز اضطراب 
ایجاد می کند، گفت: به والدین توصیه می کنیم 

که خودروی خود را در محلی مناسب متوقف 
کرده و بدون اینکه برای تردد سایر رانندگان 
مشکلی ایجاد کنند فرزندان خود را به سمت 
مدرسه هدایت کنند. رئیس مرکز اطلاعات و 
کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی اظهار 
کرد: باید والدین پیش از شروع سال تحصیلی 
توصیه های پلیس را مد نظر قرار دهند تا شاهد 
وقوع کوچکترین حادثه یا ایجاد نگرانی برای 
آن ها نباشیم. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور ناجا با اشاره به لزوم آشنایی 
کودکان با تابلوهای راهنمایی و رانندگی اظهار 
کرد: همچنین والدین باید نحوه عبور صحیح از 

عرض خیابان را به فرزندان خود آموزش دهند 
و با آن ها تمرین و به آن ها تاکید کنند که 
دانش آموزان باید حین تردد در مسیر مدرسه 
از پیاده رو استفاده کنند. وی با اشاره به استفاده 
برخی از دانش آموزان از سرویس مدارس گفت: 
در صورت استفاده دانش آموزان از سرویس 
مدارس، مسائل مهمی مانند سوار یا پیاده شدن 
فقط در هنگام توقف کامل سرویس مدرسه، 
سوار و پیاده شدن صرفا از درب سمت پیاده رو 
و بیرون نبردن سر و دست از پنجره باید به آن ها 
آموزش داده شود. همچنین عدم عبور از سمت 
جلوی سرویس مدارس و سایر خودروهای بزرگ 

برای گذر از عرض خیابان به دلیل نداشتن دید 
کافی رانندگان عبوری، از دیگر نکاتی است که 
باید به آن ها آموزش داده شود. شیرانی تاکید 
کرد: ظرفیت سرویس مدارس با توجه به نوع 
خودرو مشخص است و جابجایی دانش آموزان 
بیش از حد ظرفیت خودرو و بصورت ایستادن 
در سرویس مدرسه ممنوع و خطرناک است.وی 
در پایان اظهار کرد: از همه رانندگان عزیز تقاضا 
داریم در ایام بازگشایی مدارس رعایت حقوق 
عابرین پیاده و علی الخصوص دانش آموزان را 
بیشتر رعایت کنند. از دانش آموزان نمی توان 
انتظار داشت که توصیه های ایمنی را همواره به 
یاد داشته باشند بر همین اساس وظیفه ماست 
که هنگام رانندگی در اطراف مدارس، با دقت 

بیشتری حرکت کنیم.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
۴ سارق حرفه ای زورگیر، که با همکاری 
یکدیگر قصد زورگیری از راننده یک دستگاه 

خودروی تاکسی را داشتند خبر داد.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ  دوستعلی 
جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: 
در پی گشت زنی های هدفمند تیم های عملیات 
کلانتری خاورشهر در محدوده »اشرف آباد«، 
یک دستگاه خودرو پراید سفید با ۵ سرنشین 

مشاهده می کنند. وی افزود: ماموران کلانتری 
پس از زیر نظر قرار دادن سوژه متوجه حرکات 
مشکوک راننده می شوند که در این حین راننده 
درب خودرو را بازکرده و از خودرو پیاده و فرار 
می کند و ۴ سرنشین دیگر به تعقیب راننده 
خودرو می پردازند که بلافاصله گشت کلانتری 
وارد عمل شدند و عملیات دستگیری متهمان 

آغاز شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری بیان داشت: 

پس از طی مسافتی تعقیب و گریز سارقان 
دستگیر می شوند و مشخص می شود که 
متهمان قصد سرقت وجه نقد، گوشی موبایل 
و خودرو راننده تاکسی را با تهدید سلاح سرد 

داشتند.
سرهنگ جلیلیان در پایان گفت: متهمان به 
کلانتری منتقل و پس تکمیل تحقیقات پلیسی 
اعضای این باند ۴ نفره در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفتند.

رئیس پلیس پایتخت تشریح کرد

جزئیات حادثه منجر به فوت مهسا امینی

داستانسرایی مرد تهرانی پس از مرگ معمایی زنش در بیمارستان 

توصیه های پلیس برای ایمنی دانش آموزان در راه مدرسه

پایان نقش پردازی 4 زورگیر خشن در تاکسی

تصمیم سیاه زن جوان با برادر ناتنی اش 
زن جوان که با همدستی برادرناتنی اش، 
همسرش را کشته و جسد وی را در 
بیابان های رباط کریم رها کرده بود پای میز 
محاکمه ایستاد. به گزارش رکنا؛ رسیدگی 
به این پرونده از  3۰ آذرماه سال  ۹۹ به 
دنبال ناپدید شدن مرد جوانی به نام جاوید 
آغاز شد .همسر وی به نام آزاده که پلیس 
آگاهی  رفته بود گفت: همسرم  2 روز قبل 
در 2۸ آذرماه از خانه بیرون رفت و دیگر 
بازنگشت .من خبری از او  ندارم و میترسم 
بلایی سرش آمده باشد.با این شکایت تلاش 
برای افشای راز ناپدید شدن مرد جوان آغاز شد. چند روز از این ماجرا گذشته 
بود که مادر جاوید از عروسش شکایت کرد و گفت: عروس و پسرم با هم اختلاف 
داشتند. من گمان مي کنم عروسم حقیقتی را از ما پنهان کرده و بلایی سر 
پسرم آورده است. به دنبال اظهارات این زن، آزاده  2۶ساله تحت بازجویی قرار 
گرفت اما مدعی شد از سرنوشت شوهرش هیچ اطلاعی ندارد.چند روز از این 
ماجرا گذشته بود که خودرو جاوید در حاشیه  رباط کریم  پیدا شد. با این سرنخ 
ماموران پلیس به رد  زنی گوشی موبایل پرداختند و دریافتند گوشی موبایل 
آزاده در همان حوالی آنتن دهی داشته است.در ادامه بررسی ها نیز جسد پتوپیچ 
قربانی در همان حوالی پیدا شد.با افشای این ماجرا آزاده  به ناچار لب به اعتراف 
گشود و به قتل شوهرش با همدستی برادر ناتنی اش به نام آریا  اعتراف کرد.
وی گفت: از بدرفتاری های شوهرم خسته شده بودم تا اینکه ماجرا را به برادر 
ناتنی ام گفتم .جاوید همیشه به من خیانت مي کرد و با دختر های زیادی رابطه 
داشت. به همین خاطر مدام با هم درگیر بودیم .حتی من چند روز قهر کردم و 
به خانه مادرم رفتم .اما به اصرار جاوید به خانه برگشتم. ولی او  دست بردار نبود 
و همیشه با زنان و دختران زیادی رابطه پنهانی داشت. آخرین بار وقتی مرا به 
شدت کتک زد ماجرا را به برادر ناتنی ام گفتم و ما نقشه قتل شوهرم را کشیدیم.
وی در تشریح جزییات جنایت خانوادگی گفت: آخر  شب بود که به شوهرم چای 
زعفرانی دادم. در چای  تعدادی قرص  خواب آور حل کرده بودم. وقتی جاوید به 
خواب عمیق رفت برادرم به خانه مان آمد و او را خفه کرد. سپس ما جسد را در 
وانت او  گذاشتیم و آن را در حاشیه شهر رها کردیم. به دنبال اظهارات این زن 
،آریا  2۴ساله بازداشت شد و به قتل شوهر خواهرش اعتراف کرد .وی  گفت : 
سالها قبل وقتی پدر آزاد فوت شده بود مادرش با پدر من ازدواج کرد و من متولد 
شدم .من و آزاده خواهر و برادر ناتنی  بودیم اما من همیشه او را مانند خواهر 
واقعی ام دوست داشتم. خواهرم از بدرفتاری های شوهرش به من گفت  و من 
عصبانی شدم و تصمیم به قتل او گرفتم. من شبانه به خانه آنها در جنت آباد رفتم 

و شوهر خواهرم را خفه کردم.
به دنبال بازسازی صحنه جرم،برای آریا به اتهام قتل  و برای آزاده  به اتهام 
معاونت  در جنایت خانوادگی کیفرخواست صادر  و پرونده شان به شعبه 11 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد .در ابتدای جلسه اولیای دم 
درخواست قصاص را مطرح کردند. سپس  آریا  به دفاع پرداخت و اتهام قتل را 
پذیرفت .وی گفت :خواهرم و شوهرش ۵ سال بود که با هم درگیر بودند.شوهرش 
اعتیاد داشت و همیشه سر مسائل کوچک خواهرم را کتک می زد. من از این 
موضوع ناراحت بودم. به همین خاطر از 3 سال قبل به فکر حذف شوهر خواهرم 
افتادم .من قبول دارم قرص های خواب آور و زعفران را به خواهر ناتنی ام  دادم 
تا  آنها را به شوهرش بخوراند. وقتی شوهر خواهرم به خواب عمیق  رفت بالای 
سر او رفتم  و پارچه ای را دور گردنش پیچیدم. من  در یک لحظه متوجه شدم 
او دیگر نفس نمي کشد .من با کمک خواهر ناتنی ام جسد را سوار وانت کردیم 
و به بیابان های سلطان آباد اسلامشهر بردیم و آنجا رها کردیم. ما خودرو را نیز 
در همان حوالی رها کردیم و  به خانه برگشتیم .من اتهام قتل را قبول دارم . زن 
جوان اما اتهامش مبنی بر معاونت در قتل را نپذیرفت و گفت: من دستی در قتل 
شوهرم  نداشتم. وقتی برادرم شال  را دور گردن شوهرم انداخته بود ، شوهرم  
پاهایش را به زمین مي کوبید .در یک لحظه برادرم از من خواست تا پای شوهرم 
را نگه دارم و من فقط همین کار را کردم. من اصلًا از نقشه برادرم برای قتل 
اطلاعی نداشتم .من به برادرم کمک کردم تا جسد را در بیابان رها کنیم.بنا بر این 

گزارش، در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

پرونده

سندسازی برای فروش املاک چندین میلیاردی
بدون صاحب در کرج 

اعضای باند ۹ نفره کلاهبرداری که با شناسایی املاک بدون صاحب اقدام به جعل 
سند کرده و با تنظیم قولنامه و دست به دست کردن بین اعضای باند املاک را به 
فروش می  رساندند، توسط پلیس آگاهی استان البرز شناسایی و دستگیر شدند.به 
گزارش رکنا، سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز در تشریح 
این خبر گفت: با بررسی یک فقره پرونده تصاحب غیرقانونی املاک توسط یک باند 
کلاهبرداری سازمان یافته در منطقه جهانشهر کرج، بررسی موضوع در دستور کار 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات اولیه مأموران 
حاکی از آن بود که اعضای یک باند سازمان یافته کلاهبرداری با شناسایی املاک 
بلاصاحب اقدام به جعل سند آنها کرده و با تنظیم چند فقره قولنامه و دست به 
دست کردن ملک بین اعضای باند، آن را به فروش می  رساندند.نادربیگی با اشاره 
به حرفه ای عمل کردن متهمان و اطلاع دقیق از نحوه دور زدن قانون گفت: در 
بررسی های بیشتر مأموران پلیس مشخص شد متهمان تاکنون 12 ملک چندین 
میلیاردی را در شهرهای کرج و چهارباغ با این شیوه تصاحب کرده اند.بدین ترتیب  
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل وکلاهبرداری با همکاری عوامل کلانتری 13 کرج، 
۹ نفر از اعضای این باند شامل هشت مرد و یک زن را  شناسایی و در چند عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه متهمان 
پس از مشاهده مستندات پلیس به انجام کلاهبرداری و تصاحب 12 ملک با ارزش  
بسیار زیاد اعتراف کردند، گفت: ارزش املاکی که توسط این باند، کلاهبرداری شده 
است بیش از 3۰ میلیارد تومان است. متهمان  پس از تکمیل پرونده برای انجام 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

یک کشته و ۱۰ مصدوم در دو حادثه واژگونی 
خودروی زائران در خوزستان

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
آبادان از کشته شدن یک نفر و مصدومیت 1۰ تن در حادثه واژگونی خودروی 
زائران اربعین در محورهای خوزستان خبر داد.دکتر سید نادر نقیبی در گفت وگو با 
ایسنا، اظهار کرد: در حادثه واژگونی یک دستگاه خودروی پژو که ساعت ۵ بامداد 
2۸ شهریورماه  در محور آبادان - بندرامام )ره( بعد از نیروگاه، رخ داد، یک نفر 
به علت شدت جراحت وارده در دم جان باخت.وی با اشاره به اعزام سه دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه افزود: همچنین در این حادثه چهار نفر مصدوم شدند که 
توسط تکنسین های اورژانس 11۵ به بیمارستان آیت الله طالقانی شهرستان آبادان 
منتقل شدند.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی آبادان گفت: همچنین در حادثه واژگونی یک دستگاه خودروی تیبا که 
حدود ساعت ۵:3۰ دیروز بعد از سه راهی خور دورق در جاده آبادان به بندرامام رخ 
داد، شش نفر مصدوم شدند.وی افزود: در پی این حادثه نیز سه دستگاه آمبولانس 
به محل حادثه اعزام و مصدومان را به بیمارستان راه زینب بندرامام منتقل کردند.

مراقب کلاهبرداران سایبری جشن عاطفه ها باشید 
رئیس پلیس فتا استان اصفهان در خصوص سوء استفاده مجرمان سایبری 
از احساسات شهروندان و کلاهبرداری از آنان در قالب کمک به دانش آموزان 
نیازمند با ترفند شرکت در جشن عاطفه ها هشدار داد. سرهنگ سید مصطفی 
مرتضوی، اظهار کرد: مجرمان سایبری در ایام و مناسبت های مختلف نظیر 
بازگشایی مدارس و برگزاری جشن عاطفه ها با انتشار پیام و تبلیغات از طریق 
شبکه های اجتماعی شهروندان را به شرکت در پویش جمع آوری کمک های 
نقدی دعوت کرده و از این طریق از آن ها کلاهبرداری می کنند.وی تأکید کرد: 
شهروندان مراقب باشند صرفاً به سایت های رسمی و تأیید شده مراجعه و وجوه 
خود را تنها به شماره حساب های رسمی و اعلام شده از سوی سازمان بهزیستی 
و کمیته امداد امام خمینی)ره( واریز کنند و به سایر شماره حساب هایی که مورد 
تأیید هیچ سازمانی نیست توجه نکنند.وی با اشاره به اینکه مجرمان سایبری به 
راحتی با عناوین مختلف شهروندان را برای ورود به درگاه های جعلی تشویق 
می کنند، گفت: بنابراین کاربران با صفحاتی روبرو می شوند که امکان پرداخت 
وجه به صورت آنلاین وجود دارد، در حالی که بیشتر این لینک ها کاربر را به 
صفحات فیشینگ هدایت می کند و با دریافت اطلاعات کارت بانکی اقدام به 

برداشت از حساب آن ها می کنند.

اخبار کوتاه


